2

Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Юркинской сельской администрации

[bookmark: _GoBack]от   28 декабря  2022 г.                                                                       № 86

О внесении изменений в Положение
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утверждённое постановлением Юркинской сельской администрации
от 17 мая 2021 года № 18

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2022 года № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Юркинского сельского поселения, Юркинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утверждённое постановлением Юркинской сельской администрации от 17 мая 2021 года № 18 (в ред. пост. от 29.08.2022 года № 64), следующее изменение:
1.1. в абзаце третьем пункта 7 слово «пожарной,» исключить.
         2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Юркинской сельской администрации и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел – Юркинское сельское поселение).
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     Глава Юркинской
сельской администрации                                     Ж.В. Ратникова